Башкортостан Республикаһының Бoрo районы муниципаль районының Урге Ласынтау ауыл советы
ауыл биләмәһе Хакимиэте

452477,РБ,Бoрo районы, Урге Ласынтау ауылы, Тыныслык урамы, 34
Тел. 8(34784)3-94-34

	[image: image1.png]

	Администрация сельского поселения Верхнелачентауский сельсовет
муниципального района
Бирский район
Республики Башкортостан
452477,РБ,Бирский район, село Верхнелачентау, ул.Мира, 34

Тел. 8(34784)3-94-34

           К А Р А Р                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      «04» апрель 2018 й.                     № 8                 «04» апреля 2018г

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Верхнелачентауский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан   за 1 квартал 2018 года

         На основании  статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 54 Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Верхнелачентауский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Верхнелачентауский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан   за 1 квартал  2018года. Прилагается.

2.     Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                        Ф.А.Гареев.

Верхнелачентауский сельсовет